様式第１号
埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（あて名）
　埼玉県知事
　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名
　下記のとおり、埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金の交付を受けたいので、補助金等の交付手続等に関する規則第４条の規定により申請します。
記
１　対象事業数（人材紹介件数）　　　　　　　　件
２　実施計画書
　　別紙のとおり
３　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
５　内訳

	企業名
	求人番号
	補助対象経費
	補助金交付申請額

	１

	円
	千円

	２

	円
	千円

	３

	円
	千円

	合　計

	円
	千円

６　添付書類
　（１）人材紹介を実施した中小企業等との契約書の写し
（２）人材紹介手数料の金額が確認できるもの
（３）実施計画書
（４）申請者が作成した求人票の写し
（５）その他知事が必要と認める書類
※　実施計画書は紹介1件あたり1枚を添付すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙
実施計画書
	１　人材を紹介した企業名

	２　埼玉県プロ人材拠点における
　　求人（ニーズ連絡票）番号

	３　人材紹介の種別
	正規雇用　　副業・兼業

	４　１の企業への人材紹介に
　　係る契約日
	令和　　年　　月　　日

	５　就業開始(予定）日
	令和　　年　　月　　日

	６　デジタル人材の予定年収※
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	７　規程等により定める
　　人材紹介手数料
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	８　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　千円

　　※副業・兼業の場合は、契約期間の金額を記載してください。
様式第２号
埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金交付決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　埼玉県知事
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金については、下記のとおり交付します。
記
１　交付金額　　金　　　　　　　　　　円
２　支払方法　　精算払い
３　条件
（１）補助事業を中止し、又は廃止する場合は知事の承認を受けなければならない。
（２）補助事業の内容を変更する場合は、軽微なものを除いて、知事の承認を受けなければならない。
（３）補助事業の遂行が困難となった場合においては、速やかに知事に報告し、その指示を受けなければならない
様式第３号
埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金変更交付申請書
　年　　月　　日
（あて名）
　埼玉県知事
　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　　　号で交付決定を受けた補助事業について次のとおり変更したいので、下記のとおり申請します。
記
１　変更の理由
２　変更後交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　変更後交付申請額内訳

	企業名
	求人番号
	補助対象経費
	補助金交付申請額

	１

	円
	千円

	２

	円
	千円

	３

	円
	千円

	合　計

	円
	千円

４　変更後補助事業の実施計画         別紙のとおり
様式第４号
埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金変更交付決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　埼玉県知事
　　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金について、交付決定を変更したので、下記のとおり通知します。
記
１　変更する内容
　　　変更前交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
　　　変更後交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
様式第５号
埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（あて名）
　埼玉県知事
　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金について、事業が完了したので、補助金等の交付手続等に関する規則第１３条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）別紙「補助対象事業実績報告書」
（２）手数料請求書の写し
（３）手数料の納付が確認できるもの
別紙
補助対象事業実績報告書
	１　人材を紹介した企業名

	２　埼玉県プロ人材拠点
　　求人（ニーズ連絡票）番号

	３　人材紹介の種別
	正規雇用　　副業・兼業

	４　上記企業との人材紹介に
　　係る契約日
	令和　　年　　月　　日

	５　就業開始日
	令和　　年　　月　　日

	６　デジタル人材の予定年収※
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	７　規程等により定める

　　人材紹介手数料
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	８　手数料納付額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	９　人材紹介手数料の納付日
	令和　　年　　月　　日

　　※副業・兼業の場合は、契約期間の金額を記載してください。
様式第６号
　埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金額確定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　                           　　　埼玉県知事
　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金について、その額を確定したので下記のとおり通知します。

記
　　交付確定額　　金　　　　　　　　　　円
　（交付決定額　　金　　　　　　　　　　円）
様式第７号
埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（あて名）
　埼玉県知事
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で額の確定通知のあった埼玉県デジタル人材確保支援事業補助金の交付を下記のとおり請求します。
記
１　請求金額　　金　　　　　　　　　　円
２　補助金の振替口座
	口座名義人

	金融機関
	　　      　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	口座
	普通・当座
	　口座番号

　３　添付書類

　　　通帳写し
様式第８号
埼玉県デジタル人材確保支援事業補助事業返還に係る報告書
　　年　　月　　日
（あて名）
　埼玉県知事
　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　　　号で交付決定を受けた補助事業について、下記により人材紹介手数料を返還しましたので、下記のとおり報告します。
記

１　返還金額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　返還日　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　返還の理由
４　内訳
	企業名
	求人番号
	人材紹介手数料　金額

	返還前
	返還後
	返還額

	円
	円
	円

	合　計

	円
	円
	円

　５　添付書類

　　・返還した金額（消費税が含まれている場合はその金額がわかるもの）が確認できるもの